
Uchwała Nr VI/51/07
Rady Gminy Przywidz

z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie:
zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2007 rok             
      Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) 
w związku z  art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.
  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :
     1.   Po stronie dochodów :
           1) zwiększenie planu dochodów o kwotę  -       20.000,- zł 
           2) zmniejszenie planu dochodów o kwotę -           5.000,- zł
            - zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały 
     2.   Po stronie wydatków  : 

     1) zwiększenie  planu wydatków o kwotę -     355.500,- zł 
     2) zmniejszenie planu wydatków o kwotę -     218.000,- zł        
     - zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
                                                                   §2. 

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet gminy Przywidz na 2006r. wynosi:
1. Dochody budżetowe                     -  13.159.451,- zł
2. Wydatki budżetowe                    -  14.327.313,- zł

1) wydatki bieżące                  -  12.457.256,- zł 
2) wydatki majątkowe                    -   1.870.057,- zł 
    w tym : z załączników   
,,Plan rocznych zadań inwestycyjnych „  1.180.057,- zł 
,, Wieloletni Program Inwestycyjny „         690.000,- zł 

§3.
1.Załącznik – Plan rocznych zadań inwestycyjnych na 2007 rok, otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
2. Załącznik – Wieloletni program inwestycyjny Gminy Przywidz na lata 2007-2009, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 
3. Załącznik – Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetu na 2007., 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.



Uzasadnienie dokonania zmian w budżecie na 2007r. 
   Po stronie dochodów :  

1. W dziale 630- Turystyka, rozdziale - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
ustalenie planu dochodów w kwocie 15.000,- zł , tytułem otrzymanej dotacji z Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na urządzenie terenów zieleni. 
2. Przeniesienie planu dochodów dotyczących zwrotów za upomnienia w kwocie 5.000,- zł, z 
działu 756- rozdziału – pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych, na dział 750- rozdział  – Urząd Gminy – jako źródło dochodów – wpływy z 
różnych opłat. 

Po stronie wydatków :
1. W dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo,  rozdziale infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi – zwiększenie wydatków majątkowych o  50.000,- zł, na modernizację 
hydroforni w Koziej Górze tj. z kwoty 80.000,- zł do kwoty 130.000,- zł, zadanie jest ujęte 
w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Przywidz na lata 2007-2009.

2. W dziale 630- Turystyka, rozdziale- zadania w zakresie upowszechniania turystyki, 
ustalenie wydatku majątkowego w wysokości 15.000,- zł z przeznaczeniem urządzenia 
terenów zieleni na Bulwarze Nadjeziornym w Przywidzu, zadanie zostanie zrealizowane, ze 
środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

3. W dziale 700- gospodarka mieszkaniowa, rozdziale- gospodarka gruntami i 
nieruchomościami, ustalenie wydatku majątkowego w wysokości 17.500,- zł na wykup 
nieruchomości po byłej zlewni mleka w Klonowie Górnym  od Spółdzielni Mleczarskiej 
„Maćkowy” w Gdańsku, z tego 16.000,- zł za przeniesienie własności budynku oraz 1.500,- zł 
na pokrycie opłaty notarialnej i sądowej. 

4. W dziale 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 
Komendy wojewódzkie policji -  ustalenie wydatku majątkowego w wysokości 50.000,- zł, 
na dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Posterunku Policji w Przywidzu. 
- natomiast  w rozdziale – Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie wydatków bieżących o 
10.000,- zł, z przeznaczeniem na zakup dla strażaków uzbrojenia osobistego wraz z 
umundurowaniem bojowym, oraz zwiększenie wydatków majątkowych   o 10.000,- zł na 
zakup bramy garażowej do budynku OSP w Przywidzu. 

5. W dziale 801- oświata i wychowanie, rozdziale – Szkoły podstawowe- zmniejszenie 
wydatku majątkowego wysokości 15.000,- zł, w związku z rezygnacją wykonania studium 
wykonalności termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej w Gminie Przywidz, 
zadanie to było ujęte w – Rocznym planie zadań inwestycyjnych do wykonanie w 2007r. 
W związku z ubieganiem się o dofinansowanie z rezerwy oświatowej remontu Szkoły 
Podstawowej w Trzepowie, wystąpiła konieczność przeniesienia kwoty 203.000,- zł z 
wydatków majątkowych na wydatki bieżące. 
Zmiany w przychodach 
Jako źródło sfinansowania zwiększonych wydatków w wysokości  122.500,-zł, zostają 
zaangażowane wolne środki z 2006r.   
Sporządziła: M.Piotrowiak 


